Henricus van den Amervoirt,
welke goederen genoemde wijlen Henricus Willelmi Godefridi van der Vloet gekocht had van
a. Wautgherus Boert zvw Engbertus Dircs soen,
b. Reijmboldus Lamberti van Waelwijc man van Gertrudis,
c. Petrus Wijns nzvw Tiemannus van Hukelem priester, man van Aleijdis,
zoals in schepenbrieven van Oisterwijk.
262v-8.

Genoemde Henricus die Mombair verhuurde deze goederen aan genoemde broers Gerardus en Henricus, door hen hun leven lang te bezitten voor de lasten.

114. 20-03-1428 1198 / 273v-2 en 3

273v-2.

Gerardus Nycolai Sceijven verkocht aan Gerardus Sanderi Colner een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis in 's-Hertogenbosch ten woonhuize van genoemde Gerardus Colner, gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen Ghijsbertus van Haren en tussen Johannes die Meijer, strekkend van een weg achter tot aan de stroom, belast met 1 oude grote en 1 penning hertogencijns, en een erfcijs van 3½ pond aan de erfgenamen van wijlen Willelmus die Cuper.

273v-3.

Johannes van Essche zag af van vernadering.

's-Hertogenbosch, R.1199 ../ 25

oktober 1428 - september 1429

000-391

115. 18-03-1429 1199 / 31-5 en 6

31-5.

Franco Johannis van Ghestel man van Guedeldis Johannis van Buel gaf uit aan Johannes nzvw mr Johannes Wijtman ½ van een huis, schuur en tuin in Oisterwijk, tussen Johannes Walraven en tussen Elisabeth, Mathijas en Agnes Lockermans, met de wegen en andere toebehoorten, welke goederen Henricus die Coster gekocht had van Danijelis Vladeracken en zijn zoon Johannes, en welke helpt hem bij erfdeling aangekomen is. Uitgifte voor onderhoud van ½ roede (uit 2 roeden) van de dijk van Oisterwijk, cijnsen en pachten, en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis.

31-6.

Laurencius Johannis van Ghestel zag af van vernadering.

1199/31-5/18-03-1429. Duplicetur. Solverunt ambo.

(transcriptie van origineel).

Franco filius quondam Johannis de Ghestel maritus et tutor legitimus, ut asserebat, Guedeldis sue uxoris filie quondam Johannis de Buel medietatem domus et horrei cum suis fundis atque orti sitorum in prochia de Oesterwijk inter hereditatem Johannis dicti Walraven ex uno et inter hereditatem Elisabeth, Mathije et Agnetis dicte (doorgehaald: Be) Lockermans ex alio, cum omnibus viis suis et cum ceteris suis attinentiis singulis et universis, quos domum et horreum cum suis fundis atque ortum cum omnibus viis suis et cum ceteris suis attinentiis predictis Henricus die Coster erga Danijelem dictum Vladeracken et Johannem eius filium emendo acquisierat prout in litteris, et quam medietatem sibi mediante quadam divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes facta cessit in partem, ut dicebat, dedit ad hereditarium pactum Johanni filio naturali quondam magistri Johannis Wijtman cum litteris, aliis et iure, exceptis (doorgehaald: duabus virgatis) #dimidia virgata# aggeris #de duabus virgatis aggeris# situs super aggerem de Oesterwijk tenenda #hereditarie termino debito et# atque pro (doorgehaald: huiusmodi) censibus (doorgehaald: et) paccionibus (doorgehaald: annuatim) #annuatim# ex dicta medietate (doorgehaald: #annuatim#) e iure solvendis, dandis, solvendis (doorgehaald: et tenenda a dicto Johanne) illi vel illis a dicto Johanne cui vel quibus dicti census et pacciones #annuatim# de iure sunt solvendi terminiis solucionis et locis debitis et consuetis, atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oesterwijk danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oesterwijk supra hereditates predictas deliberanda promittens super omnia et habenda ratam servare et #aliam# obligationem ex parte sui et dicte sue uxoris et (doorgehaald: quorumcumque heredum et successorum) quondam Henrici die Coster predicti et heredum et successorum eiusdem #quondam# Henrici die Custer deponere. Testes Wijel et Jo de Erpe. Datum XVII marcii, quinta post iudica.

1199/31-6/18-03-1429. Solvit.

(transcriptie van origineel).

Laurencius filius quondam Johannis de Ghestel predicti prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

116. 05-01-1429 1199 / 50-1

Kinderen van Gerardus Vos en wijlen Metta (die later hertrouwde met wijlen Hermanus Hoerssen),

1. Godefridus Vos,

2. wijlen Margareta, haar weduwnaar Nycholaus van Deijl, kremer, droegen over aan Gerardus Nycholai van Deijl een erfpacht van 1 mud rogge, die Arnoldus Johannis van Laerhoven leverde aan Arnoldus Wolteri Doermans, te leveren met lichtmis, gaande uit 4 lopen land in Oosterwijk, ter plaatse den Doorn, tussen eertijds Willelmus van Haren en tussen Hillegundis van den Amervoirt en haar kinderen, van welke erfpacht Margareta weduwe van Gerardus Zeelkens haar deel overgedragen had aan genoemde wijlen Hermanus Hoerssen, zoals in schepenbrieven van Oosterwijk.

1199/50-1/05-01-1429. Non solvit.

(transcriptie van origineel).

Godefridus Vos filius quondam Gerardi Vos ab ipso quondam Gerardo et quondam Metta sua uxore dum vixerat que postea uxor legitima fuerat quondam Hermani Hoerssen pariter genitus atque Nycholaus de Deijl institor tamquam relictus quondam Margarete sue uxoris filie dicti quondam Gerardi et quondam Mette unum modium siliginis siliginis! (doorgehaald: mesure de Buscoducis) annue et hereditarie paccionis quam Arnoldus filius quondam Johannis van Laerhoven solvere consueverat #Arnoldo filio quondam# Wolteri Doermans hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendum ex pecia terre quatuor lopinatas terre vel circiter in semine capiente sita in prochia de Oosterwijk ad locum dictum den Doren inter hereditatem quondam Willelmi van Haren ex uno et inter hereditatem Hillegundis van den Amervoirt et suorum liberorum ex alio, de quo modio siliginis hereditarie paccionis Margareta relicta quondam Gerardi Zeelkens totam partem et omnem ius ad se spectantes in eodem modio siliginis hereditarie paccionis hereditarie supportaverat dicto quondam Hermano Hoerssen prout in litteris scabinorum de Oosterwijk dicebant contineri, et quam pactionem dictus Godefridus et Nycholaus nunc ad se pertinere (doorgehaald: consueverat) dicebant, hereditarie supportaverunt mihi Ghisberto ad opus Gerardi filii dicti Nycholai de Deijl cum dictis litteris et aliis et iure #et arrestadiis# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Hermani et Mette et suorum heredum deponere. Testes, datum supra. (?Wijel et Godefridus in vigilia epiphanye domini).